

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 22.05.2020 r.

WZP.271.1.30.2020  
ZP/PN/29/2020/BPM/17-19/1340-1342

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie gadżetów promujących Wrocław, znak postępowania: ZP/PN/29/2020/BPM

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie próbki torby bawełnianej z krótkimi uszami o wymiarze 40 x 40 cm  $\pm$  1 cm zamiast tj. jest wskazane w SIWZ 38 x 42 cm  $\pm$  1 cm. Obecnie nie mamy dostępnych toreb bawełnianych z krótkim uchem idealnie spełniających warunek wymiaru, szwalnia w tak krótkim czasie nie jest w stanie nam odszyć torby spełniającej Państwa wymagania ponieważ szyją cały czas maseczki w związku z zagrożeniem epidemicznym. Natomiast w przypadku podpisania umowy dostarczymy torby we wskazanych w SIWZ wymiarach

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza próbkę w wymiarze 40x40cm  $\pm$  1 cm, z naniesionym projektem który jest dostępny w Załączniku nr 2 do SIWZ - Projekty oznaczeń. W przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie jednak wymagał już produktu w pełni zgodnego z opisem zamówienia.

**Pytanie nr 11**

W zad. 2 (tekstylija) w pkt. 1 (torba bawełniana z krótkimi uszami) i w pkt. 2 (torba bawełniana z długimi uszami) nie zgadza się w kolumnie "Terminy dostaw" podsumowanie dostaw dla projektu WMS z tym co jest wpisane w kolumnie „Ilość”. Proszę o wyjaśnienie czy ma być po 500 czy po 600 szt. toreb dla projektu WMS?

**Odpowiedź**

W Załączniku nr 1.2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2, w tabeli w poz. 1: „Torba bawełniana z krótkimi uszami” oraz poz. 2: „Torba bawełniana z długimi uszami”, nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „Termin dostawy” i prawidłowa ilość dostaw dla projektu **WMS** wynosi po 300 szt. W związku z powyższym zapisy te otrzymują brzmienie: dla poz. 1: „**WMS**: - I partia (300 szt.) do dnia 31.07.2020, oraz II partia (300 szt.) do dnia 30.11.2020”, dla poz. 2: „**WMS**: - I partia (300 szt.) do dnia 31.07.2020, oraz II partia (300 szt.) do dnia 30.11.2020”.

**Pytanie nr 12**

Część 1. Poz. 1. Długopis Opisane przez Państwa długopisy są aktualnie niedostępne – dostępne są tylko te w kolorze niebieskim. Planowane dostawy są przewidziane dopiero

po zakończeniu Covid-19 w Chinach i Polsce, niestety na razie jedyny importer tych długopisów nie jest w stanie określić nawet przybliżonej daty.

Na rynku dostępne są zbliżone długopisy jednak z gumką dotykową w kolorze czarnym. Czy zamawiający dopuszcza taki produkt?

**Odpowiedź**

Długopis jest najbardziej podstawowym i popularnym produktem dostępnym od ręki u wielu producentów, w związku z powyższym podtrzymuje wymaganie z opisu tego przedmiotu.

**Pytanie nr 13**

Część 1. Poz. 2. Długopis – opisywany przez Państwa produkt posiada tylko 8 wersji kolorystycznych, wnoszę o zmianę w siwz i dopuszczenie 8 wariantów kolorystycznych.

**Odpowiedź**

Z rozeznania rynku Zamawiający ma świadomość, że opisane długopisy występowały w 16 kolorach, jednak ze względu na dynamiczną sytuację na rynku aktualnie (już po ogłoszeniu przetargu) długopisy opisane pod poz. 2 dostępne są w 14 kolorach. W związku z powyższym zapis ten otrzymuje brzmienie: "Długopis aluminiowy o metalizowanej powierzchni z chromowanymi dodatkami. Mechanizm przyciskowy zakończony skośnie, trzy ozdobne chromowane ringi szerokości 1 mm, skuwka metalowa chromowana. Długość długopisu 13,5-14 cm, średnica 10-11 mm. Wymagana dostępność co najmniej **14 kolorów** powierzchni do wyboru przez Zamawiającego. Wkład piszący w kolorze niebieskim. Długopisy pakowane w pojedyncze woreczki ochronne po 50 szt. w pudełku kartonowym. Grawer na długopisie z jednej strony. Dostępne pole pod ten grawer do wykorzystania przez Zamawiającego nie może być mniejsze niż 50 x 6 mm. Grawer według projektu wykonanego przez Wykonawcę na podstawie wytycznych i materiałów przekazanych przez Zamawiającego."

**Pytanie nr 14**

W jaki sposób ma być dołączony do smyczy ten zaczep na komórkę- Czy ma być wszyty krab razem??? Czy dołączony do Kraba na kółeczku?

**Odpowiedź**

Zaczep na komórkę powinien być wszyty rozłączany (nie doczepiany do karabińczyka).

Z up. Prezydenta  
*Piotr Misiak*  
Z-Ca Dyrektora  
Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:  
Anna Grzegorzek– tel. 071/777-92-66  
Sporządził:  
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66  
Do wiadomości:  
aa